Clemens VII. (El. 1378.)

264. (1378.) Indulgentia pro parochiali S. Audoeni de Linervilla. To. 1. p. 170.
265. (1379.) Item pro ecclesia B. M. de campo montoso. To. 1. p. 145.
266. (1383. 20. Aug.) Gratianus de grangiis. (Instrum.)
267. (1383.) Indulg. pro subsidio ecclesiae B. M. de Laudo To. 4. p. 166.
268. (1383.) Indulg. ad fabricam Capellae S. Jacobi de Cauneria in parochia S. Petri de Tesseio.
269. (1386.) Causa super quadam solutione facienda ab abbate de Blancalanda rectori parochialis de Quetrevilla in Baptesio. To. 7. p. 185.
270. (1386.) Parochus et Parochiani S. Stephani de Anvers Constantien., petentes confirmationem Concordiae inter eos initae super tertia parte mobilium decedentium. To. 8. p. 69.
271. (1386. 17. d. Febr. Anno 8.) Collector decimarum deputatur in civitatem et diocesim Constantiensem. 33 T. 12. p. 59.

Urbanus VI. (El. 1378.)

272. (1387.) Indulgentia ad fabricam Capellae B. M. de Balena. to. 8. p. 139.
273. Henricus Locher, Domicellus Constantiensis. Ad Stipendia S. V. E. Urb. VI. to. 3. p. 25.

Bonifacius IX. (El. 1389.)

274. Pro Abbate et conventu monasterii in Capella confirmatur iuspatronatus parochialis in Merisvandé. A. B. II. p. 82.
275. Pro iisdem unio parochialis. II. p. 163.
276. Pro monasterio in Salem de unione parochialis villae Bermatingen. A. B. II. p. 53.
277. Pro monasterio in Adelberg unio parochialis. ib. 123.
278. Confirmatur erectio Collegiatae S. Crucis de oppido Horvo facta a nobili viro Rudolfo comite de Hoenberg. ib. p. 88.
279. Pro abbate et conventu in Stain. Confirmatio unionis parochialis in Nogelt. A. B. 11. 7. p. 32.
280. Pro Lucio comite de Landavo, facultas complendi Capellam in Dioecesi Constant. cum reservatione iuspatronatus.
281. Pro praeposito et conventu Monasterii in Adelberg ab nobili Eberardo comiti de Wirtembergh, dissolutio unionis parochialis in Kircusen (Kirchhausen) illiusque iuspatronatus pro dicto comite nec non iuspatronatus et unio parochialis in Hunsugen. A. B. III. 7. p. 283.

282. Pro abbate et Conventu in Salem, absolutio a censuris. ib. p. 271.
283. (1391.) Henrico Locher, domicello Constantiensi, assignatur pensio de bonis Camerae. to. 2. p. 188. 8.
284. Pro universitate opidi Campidonensis, facultas erigendi Capellan. in hospitali dicti oppidi. ib. to. III. 7. p. 256.
285. Pro praeposito et conventu sepulchri dominici in Denkendorf, unio parrochialis in Knytighen. A. B. IV. 13. p. 131.
286. Pro praeposito et conventu in Marchlen, unio parrochialis in Scharch. A. B. IV. 11. p. 167.
287. Pro monasterio in Behenhusen, unio parrochialis in Maystat. IV. 13. p. 130.
288. (1392.) Clemens VII. Confirmat Abbatem S. M. de Montisburgo, post cessionem Michaelis. Clem. VI. to. 4. p. 128.
289. (1394.) Idem Confirmat uniones parrochiarum factas Monasterio B. M. de Voto juxta Caesarisburgum a Guilelmo B. M. episcopo. Clem. VII. to. 16. p. 496.
290. (1395.) Jubilaeum pro restauratione Monasterii in Rot. Bonif. IX. to. 3. p. 374.

Benedictus XIII. (El. 1394.)

291. (1396.) Johannes fit Abbas S. trinitatis in Exaquo post cessionem Thomae. to. 1. p. 58.
292. (1398.) Unio parrochialis monasterio S. Blasii in Nigra Silva. to. 2. p. 514.
293. (1403.) Confirmatur unio parrochialis domui Montis S. Joh. Baptistae prope Friburgum, Constantiensis Dioec. to. 3. p. 398.
294. (1404.) Indulgentia pro subsidio capellae S. Simeonis Constant. to. 5. p. 55.
295. (1404 Martio.) Juramentum praestandum a Nicolao Abbate B. M. de S. Severo. to. 5. p. 144.
296. (1404.) Unio parrochialium Monasterio B. M. de Voto juxta Caesarisburgum.

Innocentius VII. Antipapa. (El. 1404.)

297. Commissio pro absoluteione ecclesiarum dioceos Constantiensis, qui adhaeserant Clementi VII. Innoc. VII. 1. 3. p. 110.

Gregor XII. (El. 1406.)

298. (1407.) Ulricus Zing dispensatur ad matrimonium. to. 1. p. 355.
299. Pro Eberardo Last, mandatum pro declaratione quod Scholastria ecclesiae Constantiensis tanquam simplex officium obtineri possit. 1. p.

Johannes XXIII. (El. 1410.)¹⁾

- 300. Monasterio S. Trudperti in Nigra Siva confirmantur privilegia. IV. 5. p. 54.
- 301. Pro nobili viro Johanni dapifero de Walpurg. Indultum quod eius subditi nisi coram iudicibus ordinariis conveniri nequeant. VII. 10. p. 161.
- 302. (1411. 12. Nov.) Henricus Abbas S. Galli promisit pro communi servitio 400 fl. 34. T. 4. p. 49.

Martinus V. (El. 1417.)

- 303. Pro civitate Constantiae, confirmatio privilegii Bonifacii VIII, quod incolae extra dictam civitatem in iudicium trahi nequeant. 1. 2. p. 39.
- 304. Pro Johanne de Crevelt officium turibularii. Item pro Henrico de Mass. XI. 1. p. 113. 123.
- 305. (1419.) Bertoldus, Abbas monasterii omnium Sanctorum in Scaffusa. 29. T. 5. p. 210.
- 306. Priorissae et conventui in Lovental, indultum quod petere possint et recipere bona quae eis ex hereditate provenirent, si essent in saeculo. IV. 9. p. 301.
- 307. (1425.) Monasterium S. Salvatoris Vicecomitis, Constantiensis Dioec. 29. T. 9. p. 4.
- 308. Pro magistris, civibus, consulibus et communitati Constantiae, confirmatio privilegiorum. VIII. 10. p. 241.
- 309. Revocatio consuetudinis dioecesium, Constantiensis, Augustensis, Spirensis et Hebipolensis, quod actores, probationes in iudicio non habentes, reos ad duellum provocabant. XI. 13. p. 29. et XII. 5. p. 275.
- 310. Johannes Abbas Marisstellanus. 29. T. 13. p. 81.

Eugenius IV. (El. 1431.)

- 311. (143..) Causa inter Fridericum, Abbatem in Reichenau et Scabios Ulmenses. to. 11. p. 258.
- 312. De reformatione monasterii de Offen. to. 11. p. 264. Item to. 14. p. 239.
- 313. Officiali Constantiensi committitur causa inter Abbatem et monasterium Campidonense. — Ac Thomam Fabis presbyterum Augustanae Dioeceseos super capella curata S. Laurentii prope dictum monasterium. Henricus Vetzell Capellanus dictae Capellae ab Abbate electus. Capella curata S. Crucis in dicto monasterio. T. 13. p. 87.